

Interwencje strażaków w powiecie

Data publikacji: 21.01.2021 11:03

Wtorek i środa (19 i 20 stycznia 2020) to kolejne pracowite dni dla strażaków z powiatu cieszyńskiego. Ratownicy w tym czasie interweniowali m.in. w związku ze zwisającymi soplami na budynkach, czy z pożarami sadzy w kominie.



fot. arc.ox.pl

Do pierwszego zdarzenia doszło we wtorek (19.01) w Chybiu na ulicy Bielskiej. Ratownicy usunęli sople które zwiślały z budynku.

O 9:34 ratownicy pojawili się w Goleszowie, gdzie również usunęli lodowe nawisy.

O 12:52 podobna interwencja miała miejsce w Cieszynie, ratownicy usunęli sople z budynku SP4.

O 13:29 strażacy udali się do Puńcowa na ulicę Dębową, gdzie mężczyzna miał próbować odebrać sobie życie. Na miejscu osoba z chorobą psychiczną znajdowała się na zewnątrz budynku, w środku zamknęła jedno pomieszczenie. Ratownicy weszli do pomieszczenia i nie stwierdzili zagrożenia.

O 13:41 strażacy znów interweniowali w Cieszynie i znów w związku z soplami lodu. Tym razem usunęli je z budynku SP1.

Kolejna interwencja miała miejsce o 14:20. Strażacy zneutralizowali płamę oleju, która znajdowała się w Cieszynie na ulicy Przepilińskiego.

O 19:07 strażnicy udali się do jednego ze sklepów, zlokalizowanego w Cieszynie przy ulicy Bielskiej. W budynku uruchomiła się czujka. Był to alarm fałszywy, spowodowany przypaleniem pieczywa w piekarni.

Ostatnia z wtorkowych interwencji to zdarzenie z 23:36. Ratownicy interweniowali w związku z pożarem sadzy w kominie w Chybiu na ulicy Wyzwolenia – **w zdarzeniu nikt nie ucierpiał. Ogień został ugaszony a komin wyczyszczony. Budynek sprawdzono pod kątem obecności tlenku węgla. Strażacy sprawdzili również szczelność przewodu kominowego. Na tym interwencja została zakończona** – wyjaśnił st. kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

Do kolejnego zdarzenia doszło już w środę(20.01) w Cieszynie na ulicy Katowickiej. To kolejny pożar sadzy w przewodzie kominowym. Strażacy znów ugasili ogień, wyczyścili komin i sprawdzili, czy budynek jest bezpieczny.

O 9:10 w Cieszynie na ulicy Braci Miłosiernych strażacy interweniowali w związku z ulatniającym się gazem. Na miejscu stwierdzono niewielki wyciek gazu na przyłączy do licznika. Usterką zajęło się Pogotowie Gazowe.

Ostatnia interwencja to dowóz żywności do osób objętych kwarantanną w Goleszowie.